
1 

北京全民阅读工程-书香北京-宣传推广项目 

中标公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受中国共产党北京市委员会宣传部本级委

托，就“北京全民阅读工程-书香北京-宣传推广（招标编号：ZTXY-2020-F28070）”组织

采购，评标工作已经结束，中标结果如下： 

一、项目信息 

项目编号：PXM2020_964102_000044-JH001-XM001 

项目名称：北京全民阅读工程-书香北京-宣传推广 

项目联系人：王师安、蒋潇悦、鲁智慧 

联系方式：010-51909075、15810207509 

二、采购单位信息 

采购单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部本级 

采购单位地址：北京市通州区运河东大街 56号院 1号楼市委宣传部 

采购单位联系方式：湛老师 010-55569067 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1103室 

采购代理机构联系方式：010-51909075、15810207509 

四、中标信息 

招标文件编号：ZTXY-2020-F28070 

本项目招标公告日期：2020年 4月 3日 

中标日期：2020 年 4月 28日 

总中标金额：636.895万元（人民币） 

中标供应商名称、地址及中标金额： 

中标公司信息 中标金额（万元） 

名称：北京月讯杂志社 

地址：北京市东城区体育馆路法华南里 10号楼一层 

统一信用代码：12110000400544496C 

规模：大型 

636.895 



2 

本项目代理费总金额：5.316万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招标文件规定 

评审专家名单：李树声、裴立新、贾京蓉、吴兵、张皓颖 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：专家研讨分析论证会，新闻发布会，活动纪录片、宣传片、公益广告

的制作及播出，品牌形象主视觉创意设计（标识、广告等）。 

合同履行日期：自合同签订之日起壹年 

六、中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（万元） 服务要求 

1 策划 —— 1项 57.4 

服务地点：采购

人指定地点； 

服务期：自合同

签订之日起壹

年。 

2 专家研讨分析论证会 —— 1项 16.04 

3 新闻发布会 —— 1项 9.36 

4 
活动纪录片、宣传片、公益

广告的制作及播出 
—— 1项 34.58 

5 品牌形象主视觉创意设计 —— 1项 45.816 

6 宣传品制作 —— 1项 473.699 

七、其他补充事宜 

公告期限：1个工作日。 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

2020年 4 月 28日 


